
Главный судья соревнований В.В. Баканов

300 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Возраст Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 16 i Бобков Сергей дет г. Коломна 30,58 30,580 00,00 III разр.
2 13 i Кондрашкин Даниил дет г. Коломна 30,74 30,740 00,16 III разр.
3 9 o Свиясов Даниил дет г. Коломна 32,61 32,610 02,03 I юн.
4 12 o Торпачев Ярослав дет г. Коломна 33,24 33,240 02,66 I юн.
5 18 i Сухарев Иван дет г. Коломна 33,33 33,330 02,75 I юн.
6 17 o Гайвас Андрей дет г. Коломна 33,78 33,780 03,20 II юн.
7 10 i Галкин Егор дет г. Коломна 34,37 34,370 03,79 II юн.
8 8 o Весёлкин Матвей дет г. Коломна 35,99 35,990 05,41 II юн.
9 15 o Перов Максим дет г. Коломна 36,29 36,290 05,71 II юн.

10 14 o Зотов Иван дет г. Коломна 36,89 36,890 06,31 II юн.
11 7 o Орлов Артем дет г. Коломна 38,08 38,080 07,50 III юн.
12 2 i Белышков Роман дет г. Коломна 40,94 40,940 10,36 III юн.
13 6 i Тарасов Иван дет г. Коломна 42,03 42,030 11,45
14 11 i Ермаков Григорий дет г. Коломна 42,36 42,360 11,78
15 5 i Кузьмин Симеон дет г. Коломна 46,29 46,290 15,71
16 3 o Бабийчук Ефим дет г. Коломна 51,30 51,300 20,72
17 4 o Ивлев Никита дет г. Коломна 54,97 54,970 24,39

Юноши детского возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соревнований С.А. Хорошилов

300 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 127 o Чеклышкина Алиса дет Коломна 33,81 33,810 00,00 I юн.
2 124 o Тришина Анастасия дет Коломна 34,88 34,880 01,07 I юн.
3 122 o Сычёва Виктория дет Москва 35,57 35,570 01,76 I юн.
4 128 i Рожнова Дарья дет Москва 36,05 36,050 02,24 II юн.
5 123 i Косырева Анна дет Коломна 36,17 36,170 02,36 II юн.
6 131 o Сергеева Анастасия дет Коломна 36,31 36,310 02,50 II юн.
7 125 o Смирнова Лилия дет Коломна 37,27 37,270 03,46 II юн.
8 135 i Андреева Алина дет Коломна 37,33 37,330 03,52 II юн.
9 133 i Моргушина Ульяна дет Коломна 37,77 37,770 03,96 II юн.

10 126 o Ганиева Таисия дет Коломна 39,27 39,270 05,46 III юн.
11 136 i Рязанова Софья дет Коломна 40,62 40,620 06,81 III юн.
12 132 o Уросова Елизавета дет Москва 40,72 40,720 06,91 III юн.
13 134 i Шкарина Виктория дет Москва 41,01 41,010 07,20 III юн.
14 129 i Раевская Алена дет Москва 41,18 41,180 07,37 III юн.
15 130 i Воронкова Евгения дет Коломна 45,67 45,670 11,86
16 121 o Ванюшина Виктория дет Коломна DNS

Девушки детского возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

700 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возраст Город Время Очки Отст.

1 16 i Бобков Сергей дет Коломна 1.09,13 69,130 0.00,00
2 13 i Кондрашкин Даниил дет Коломна 1.13,53 73,530 0.04,40
3 9 i Свиясов Даниил дет Коломна 1.18,98 78,980 0.09,85
4 18 i Сухарев Иван дет Коломна 1.22,58 82,580 0.13,45
5 8 o Весёлкин Матвей дет Коломна 1.23,02 83,020 0.13,89
6 17 o Гайвас Андрей дет Коломна 1.25,35 85,350 0.16,22
7 11 o Ермаков Григорий дет Коломна 1.28,68 88,680 0.19,55

Юноши детского возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

1000 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Разряд Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 149 i Сиразева Ксения мл г. Коломна 1.30,47 45,235 00,00 I разр.
2 142 o Логинова Мария мл г. Коломна 1.33,08 46,540 02,61 I разр.
3 148 i Лазарева Ульяна мл г. Коломна 1.33,90 46,950 03,43 I разр.
4 163 i Сыряная Мария мл Коломна 1.35,00 47,500 04,53 I разр.
5 140 o Болохова Мария мл г. Коломна 1.35,35 47,675 04,88 I разр.
6 147 o Ершова Кристина мл г. Коломна 1.36,92 48,460 06,45 II разр.
7 141 i Кислицына Ева мл г. Коломна 1.39,10 49,550 08,63 II разр.
8 143 o Кузьмина Анастасия мл г. Коломна 1.39,78 49,890 09,31 II разр.
9 138 o Новикова Кристина мл г. Коломна 1.44,39 52,195 13,92 III разр.

10 139 o Аверченкова мл г. Коломна 1.45,30 52,650 14,83 III разр.
11 152 o Бобкова Дарья мл г. Коломна 1.45,61 52,805 15,14 III разр.
12 46 i Кобзий Инна мл Коломна 1.47,95 53,975 17,48 III разр.
13 153 i Бабаева Афет мл Коломна 1.52,37 56,185 21,90 I юн.
14 164 o Бакулина Дарья мл Коломна 1.52,70 56,350 22,23 I юн.
15 155 i Баканова Дарья мл Коломна 1.53,25 56,625 22,78 I юн.
16 159 i Савина Софья мл Коломна 1.55,85 57,925 25,38 I юн.
17 161 o Старченко Софья мл Коломна 2.02,06 61,030 31,59 II юн.
18 160 i Афанасьева Полина мл Коломна DNF

Девушки младшего возраста

Серебряные коньки
г.Коломна КЦ 
"Коломна"

20.января 2019



Главный судья соревнований В.В. Баканов

300 метров

Место № Фамилия, Имя Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 30 Курочкин Артем мл г. Коломна 26,79 26,790 00,00

2 55 Кулешов Егор мл г. Коломна 27,36 27,360 00,57
3 34 Степченко Даниил мл г. Коломна 27,97 27,970 01,18
4 31 Родионов Даниил мл г. Коломна 28,04 28,040 01,25
5 33 Ляточевский Вячеслав мл г. Коломна 28,79 28,790 02,00
6 35 Шелест Тимур мл г. Коломна 29,08 29,080 02,29
7 54 Феофанов Андрей мл г. Коломна 29,97 29,970 03,18
8 48 Митряев Кирилл мл г. Коломна 30,11 30,110 03,32
9 36 Глухов Иван мл г. Коломна 30,12 30,120 03,33

10 42 Сорокин Максим мл г. Коломна 30,19 30,190 03,40
11 47 Пеньков Александр мл г. Коломна 30,27 30,270 03,48
12 51 Лобанов Ярослав мл г. Коломна 30,72 30,720 03,93
13 52 Шепелев Иван мл г. Коломна 31,28 31,280 04,49
14 49 Барышов Александр мл г. Коломна 31,31 31,310 04,52
15 57 Кодак Евгений мл г. Коломна 32,14 32,140 05,35
16 53 Лысяков Андрей мл г. Коломна 33,41 33,410 06,62
17 37 Мазуренко Роман мл г. Коломна 34,05 34,050 07,26
18 39 Пуцков Иван мл г. Коломна 35,09 35,090 08,30
19 32 Скворчевский Денис мл г. Коломна 36,06 36,060 09,27
20 40 Оленев Михаил мл г. Коломна 36,79 36,790 10,00
21 56 Ковалев Максим мл г. Коломна 38,10 38,100 11,31
22 50 Ветров Сергей мл г. Коломна 38,45 38,450 11,66
23 38 Мицкевичус Никита мл г. Коломна 38,64 38,640 11,85
24 41 Оленев Сергей мл г. Коломна 38,91 38,910 12,12
25 43 Сурков Андрей мл г. Коломна 50,74 50,740 23,95
26 44 Ишутин Иван мл г. Коломна DNS DNS
27 45 Кирьянов Дмитрий мл г. Коломна DNS DNS

Юноши младшего возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соревнований
В.В. Баканов

300 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 163 o Сыряная Мария мл г. Коломна 28,08 28,080 00,00 I разр.
2 147 i Ершова Кристина мл г. Коломна 28,37 28,370 00,29 I разр.
3 149 i Сиразева Ксения мл г. Коломна 28,43 28,430 00,35 I разр.
4 142 i Логинова Мария мл г. Коломна 28,45 28,450 00,37 I разр.
5 148 o Лазарева Ульяна мл г. Коломна 28,79 28,790 00,71 I разр.
6 141 i Кислицына Ева мл г. Коломна 29,41 29,410 01,33 I разр.
7 138 i Новикова Кристина мл г. Коломна 29,81 29,810 01,73 II разр.
8 140 i Болохова Мария мл г. Коломна 30,10 30,100 02,02 II разр.
9 160 o Афанасьева Полина мл г. Коломна 30,57 30,570 02,49 II разр.
10 143 o Кузьмина Анастасия мл г. Коломна 30,69 30,690 02,61 II разр.
11 46 i Кобзий Инна мл г. Коломна 31,08 31,080 03,00 III разр.
12 139 o Аверченкова Александра мл г. Коломна 31,25 31,250 03,17 III разр.
13 161 i Старченко Софья мл г. Коломна 31,88 31,880 03,80 III разр.
14 150 i Ванякина Анна мл г. Коломна 32,03 32,030 03,95 III разр.
15 152 i Бобкова Дарья мл г. Коломна 32,50 32,500 04,42 III разр.
16 154 o Козяковская Виктория мл г. Коломна 32,62 32,620 04,54 III разр.
17 159 i Савина Софья мл г. Коломна 32,69 32,690 04,61 III разр.
18 164 o Бакулина Дарья мл г. Коломна 32,85 32,850 04,77 III разр.
19 155 o Баканова Дарья мл г. Коломна 32,86 32,860 04,78 III разр.
20 151 o Фролова Татьяна мл г. Коломна 33,63 33,630 05,55 I юн.
21 145 i Евдашова Анастасия мл г. Коломна 33,93 33,930 05,85 I юн.
22 137 o Голубева Виктория мл г. Тула 35,88 35,880 07,80 II юн.
23 157 o Литонова Мария мл г. Коломна 37,14 37,140 09,06 II юн.
24 162 o Макарова Елена мл г. Коломна 39,88 39,880 11,80 III юн.
25 156 o Каурова Марина мл г. Коломна 42,50 42,500 14,42 III юн.
26 158 i Павлова Александра мл г. Коломна 42,61 42,610 14,53
27 146 i Шароварникова Полина мл г. Коломна 43,60 43,600 15,52
28 144 o Губина Юлия мл г. Коломна DNF
29 153 i Бабаева Афет мл г. Коломна DNS

Девушки младшего возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

700 метров
Место № Фамилия, Имя Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 30 Курочкин Артем г. Коломна 1.02,39 62,390 0.00,00
2 34 Степченко Даниил г. Коломна 1.03,16 63,160 0.00,77
3 55 Кулешов Егор Коломна 1.04,41 64,410 0.02,02
4 33 Ляточевский Вячеслав г. Коломна 1.04,98 64,980 0.02,59
5 35 Шелест Тимур г. Коломна 1.07,23 67,230 0.04,84
6 48 Митряев Кирилл Коломна 1.08,81 68,810 0.06,42
7 43 Сурков Андрей г. Коломна 1.09,53 69,530 0.07,14
8 54 Феофанов Андрей Коломна 1.09,64 69,640 0.07,25
9 42 Сорокин Максим г. Коломна 1.10,77 70,770 0.08,38
10 44 Ишутин Иван г. Коломна 1.11,25 71,250 0.08,86
11 36 Глухов Иван г. Коломна 1.11,56 71,560 0.09,17
12 31 Родионов Даниил г. Коломна 1.13,10 73,100 0.10,71
13 52 Шепелев Иван Коломна 1.13,19 73,190 0.10,80
14 49 Барышов Александр Коломна 1.13,44 73,440 0.11,05
15 51 Лобанов Ярослав Коломна 1.15,17 75,170 0.12,78
16 56 Ковалев Максим Коломна 1.17,00 77,000 0.14,61
17 53 Лысяков Андрей Коломна 1.20,20 80,200 0.17,81
18 57 Кодак Евгений Коломна 1.21,18 81,180 0.18,79
19 32 Скворчевский Денис г. Коломна 1.27,85 87,850 0.25,46
20 50 Ветров Сергей Коломна 1.43,70 103,700 0.41,31
21 45 Кирьянов Дмитрий г. Коломна DNS

Юноши младшего возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

700 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 149 i Сиразева Ксения г. Коломна 1.03,03 63,030 0.00,00
2 142 i Логинова Мария г. Коломна 1.03,28 63,280 0.00,25
3 148 o Лазарева Ульяна г. Коломна 1.03,47 63,470 0.00,44
4 147 i Ершова Кристина г. Коломна 1.03,77 63,770 0.00,74
5 163 o Сыряная Мария Коломна 1.05,00 65,000 0.01,97
6 150 o Ванякина Анна г. Коломна 1.06,12 66,120 0.03,09
7 139 i Аверченкова Александра г. Коломна 1.06,61 66,610 0.03,58
8 143 o Кузьмина Анастасия г. Коломна 1.08,22 68,220 0.05,19
9 160 i Афанасьева Полина Коломна 1.08,57 68,570 0.05,54

10 138 o Новикова Кристина г. Коломна 1.08,68 68,680 0.05,65
11 46 i Кобзий Инна Коломна 1.11,32 71,320 0.08,29
12 141 o Кислицына Ева г. Коломна 1.13,19 73,190 0.10,16
13 153 o Бабаева Афет Коломна 1.14,13 74,130 0.11,10
14 152 o Бобкова Дарья г. Коломна 1.15,27 75,270 0.12,24
15 159 o Савина Софья Коломна 1.16,02 76,020 0.12,99
16 161 i Старченко Софья Коломна 1.16,39 76,390 0.13,36
17 151 i Фролова Татьяна г. Коломна 1.17,38 77,380 0.14,35
18 155 i Баканова Дарья Коломна 1.17,48 77,480 0.14,45
19 140 i Болохова Мария г. Коломна 1.17,74 77,740 0.14,71
20 134 i Шкарина Виктория Коломна 1.20,54 80,540 0.17,51
21 132 i Уросова Елизавета Коломна 1.21,85 81,850 0.18,82
22 131 o Сергеева Анастасия Коломна 1.30,60 90,600 0.27,57
23 137 i Голубева Виктория г. Тула 1.31,56 91,560 0.28,53
24 133 o Моргушина Ульяна Коломна 1.31,90 91,900 0.28,87
25 135 i Андреева Алина г. Калуга 1.32,78 92,780 0.29,75
26 136 o Рязанова Софья г. Калуга 1.52,80 112,800 0.49,77
27 164 o Бакулина Дарья Коломна DNS

Девушки младшего возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019



Главный судья соренвований В.В.Баканов

500 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Возраст Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 30 i Курочкин Артём мл г. Коломна 43,95 43,950 00,00 II разр.
2 31 i Степченко Даниил мл г. Коломна 44,40 44,400 00,45 II разр.
3 31 o Родионов Даниил мл г. Коломна 44,42 44,420 00,47 II разр.
4 55 o Кулешов Егор мл г. Коломна 44,70 44,700 00,75 II разр.
5 33 i Ляточевский Вячеслав мл г. Коломна 46,43 46,430 02,48 III разр.
6 35 o Шелест Тимур мл г. Коломна 47,15 47,150 03,20 III разр.
7 43 o Сурков Андрей мл г. Коломна 48,41 48,410 04,46 III разр.
8 16 i Бобков Сергей дет г. Коломна 48,50 48,500 04,55 III разр.
9 42 o Сорокин Максим мл г. Коломна 48,80 48,800 04,85 III разр.

10 54 i Феофанов Андрей мл г. Коломна 49,16 49,160 05,21 III разр.
11 36 i Глухов Иван мл г. Коломна 49,40 49,400 05,45 III разр.
12 48 o Митряев Кирилл мл г. Коломна 49,53 49,530 05,58 III разр.
13 13 o Кондрашкин Даниил дет г. Коломна 50,08 50,080 06,13 I юн.
14 44 i Ишутин Иван дет г. Коломна 50,25 50,250 06,30 I юн.
15 52 o Шепелев Иван мл г. Коломна 50,58 50,580 06,63 I юн.
16 49 i Барышов Александр мл г. Коломна 51,00 51,000 07,05 I юн.
17 57 o Кодак Евгений мл г. Коломна 54,08 54,080 10,13 II юн.
18 51 i Лобанов Ярослав мл г. Коломна 54,63 54,630 10,68 II юн.
19 56 o Ковалёв Максим мл г. Коломна 60,35 60,350 16,40 III юн.
20 206 i Иванов Александр дет г. Коломна 60,83 60,830 16,88 III юн.
21 50 i Ветров Сергей мл г. Коломна 71,80 71,800 27,85
22 53 i Лысяков Андрей мл г. Коломна DNS DNS

Юноши младшего возраста

Серебряные коньки

 
г.Коломна КЦ "Коломна" 20.января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

500 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст. Вып.разр

1 149 i Сиразева Ксения мл г. Коломна 44,64 44,640 00,00 I разр.
2 142 o Логинова Мария мл г. Коломна 44,87 44,870 00,23 I разр.
3 148 i Лазарева Ульяна мл г. Коломна 45,12 45,120 00,48 I разр.
4 147 o Ершова Кристина мл г. Коломна 45,50 45,500 00,86 I разр.
5 163 i Сыряная Мария мл Коломна 45,60 45,600 00,96 I разр.
6 141 o Кислицына Ева мл г. Коломна 46,42 46,420 01,78 I разр.
7 140 o Болохова Мария мл г. Коломна 46,90 46,900 02,26 I разр.
8 138 i Новикова Кристина мл г. Коломна 47,95 47,950 03,31 II разр.
9 143 o Кузьмина Анастасия мл г. Коломна 47,96 47,960 03,32 II разр.

10 160 i Афанасьева Полина мл Коломна 48,44 48,440 03,80 II разр.
11 139 o Аверченкова Александра мл г. Коломна 49,10 49,100 04,46 II разр.
12 46 i Кобзий Инна мл г. Коломна 49,90 49,900 05,26 III разр.
13 161 i Старченко Софья мл Коломна 52,48 52,480 07,84 III разр.
14 152 i Бобкова Дарья мл г. Коломна 52,50 52,500 07,86 III разр.
15 164 o Бакулина Дарья мл Коломна 53,14 53,140 08,50 III разр.
16 159 i Савина Софья мл Коломна 53,33 53,330 08,69 I юн.
17 150 o Ванякина Анна мл г. Коломна 53,95 53,950 09,31 I юн.
18 153 o Бабаева Афет мл Коломна 54,25 54,250 09,61 I юн.
19 155 i Баканова Дарья мл Коломна 54,58 54,580 09,94 I юн.
20 151 o Фролова Татьяна мл г. Коломна 55,80 55,800 11,16 I юн.
21 154 o Козяковская Виктория мл Коломна 59,00 59,000 14,36 II юн.
22 157 o Литонова Мария мл Коломна 62,59 62,590 17,95 II юн.
23 i Павлова Александра мл г. Коломна 71,50 71,500 26,86
24 162 i Макарова Елена мл Коломна DNS
25 137 i Голубева Виктория мл г. Тула DNS

Девушки младшего возраста

Серебряные коньки

 
г.Коломна КЦ "Коломна" 20.января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

1000 метров

Место № Дорожка Фамилия, Имя Разряд Время Очки Отст. Вып.разр

1 34 o Степченко Даниил мл г. Коломна 1.31,54 45,770 00,00 II разр.

2 30 i Курочкин Артем мл г. Коломна 1.31,91 45,955 00,37 II разр.

3 55 i Кулешов Егор мл Коломна 1.34,25 47,125 02,71 III разр.

4 31 o Родионов Даниил мл г. Коломна 1.35,23 47,615 03,69 III разр.

5 33 o Ляточевский Вячеслав мл г. Коломна 1.35,40 47,700 03,86 III разр.

6 16 i Бобков Сергей дет Коломна 1.37,84 48,920 06,30 III разр.

7 35 i Шелест Тимур мл г. Коломна 1.37,84 48,920 06,30 III разр.

8 54 o Феофанов Андрей мл Коломна 1.37,90 48,950 06,36 III разр.

9 48 o Митряев Кирилл мл Коломна 1.40,11 50,055 08,57 III разр.

10 43 i Сурков Андрей мл г. Коломна 1.40,80 50,400 09,26 III разр.

11 36 i Глухов Иван мл г. Коломна 1.42,48 51,240 10,94 I юн.

12 56 o Ковалев Максим мл Коломна 1.42,76 51,380 11,22 I юн.

13 42 i Сорокин Максим мл г. Коломна 1.43,70 51,850 12,16 I юн.

14 49 i Барышов Александр мл Коломна 1.44,40 52,200 12,86 I юн.
15 44 o Ишутин Иван мл г. Коломна 1.48,58 54,290 17,04 I юн.
16 52 i Шепелев Иван мл Коломна 1.49,00 54,500 17,46 I юн.
17 51 i Лобанов Ярослав мл Коломна 1.55,59 57,795 24,05 II юн.
18 57 o Кодак Евгений мл Коломна 1.59,16 59,580 27,62 II юн.
19 13 o Кондрашкин Даниил дет Коломна DNF
20 53 i Лысяков Андрей мл Коломна DNS

Юноши младшего возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна КЦ 
"Коломна"

20.января 2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

Сумма многоборья
Место № Фамилия, Имя Возраст Город 300м Очки Место 700м Очки Место 500м Очки Место 1000м Очки Место Сумма

1 149 Сиразева Ксения мл г. Коломна 28,43 28,430 (3) 1.03,03 63,030 (1) 44,64 44,640 1 1.30,47 45,235 (1) 181,335
2 142 Логинова Мария мл г. Коломна 28,45 28,450 (4) 1.03,28 63,280 (2) 44,87 44,870 2 1.33,08 46,540 (2) 183,140
3 148 Лазарева Ульяна мл г. Коломна 28,79 28,790 (5) 1.03,47 63,470 (3) 45,12 45,120 3 1.33,90 46,950 (3) 184,330
4 147 Ершова Кристина мл г. Коломна 28,37 28,370 (2) 1.03,77 63,770 (4) 45,50 45,500 4 1.36,92 48,460 (6) 186,100
5 163 Сыряная Мария мл г. Коломна 28,08 28,080 (1) 1.05,00 65,000 (5) 45,60 45,600 5 1.35,00 47,500 (4) 186,180
6 143 Кузьмина Анастасия мл г. Коломна 30,69 30,690 (10) 1.08,22 68,220 (8) 47,96 47,960 9 1.39,78 49,890 (8) 196,760
7 141 Кислицына Ева мл г. Коломна 29,41 29,410 (6) 1.13,19 73,190 (12) 46,42 46,420 6 1.39,10 49,550 (7) 198,570
8 138 Новикова Кристина мл г. Коломна 29,81 29,810 (7) 1.08,68 68,680 (10) 47,95 47,950 8 1.44,39 52,195 (9) 198,635
9 139 Аверченкова Александра мл г. Коломна 31,25 31,250 (12) 1.06,61 66,610 (7) 49,10 49,100 11 1.45,30 52,650 (10) 199,610

10 140 Болохова Мария мл г. Коломна 30,10 30,100 (8) 1.17,74 77,740 (19) 46,90 46,900 7 1.35,35 47,675 (5) 202,415
11 46 Кобзий Инна мл г. Коломна 31,08 31,080 (11) 1.11,32 71,320 (11) 49,90 49,900 12 1.47,95 53,975 (12) 206,275
12 152 Бобкова Дарья мл г. Коломна 32,50 32,500 (15) 1.15,27 75,270 (14) 52,50 52,500 14 1.45,61 52,805 (11) 213,075
13 159 Савина Софья мл г. Коломна 32,69 32,690 (17) 1.16,02 76,020 (15) 53,33 53,330 16 1.55,85 57,925 (16) 219,965
14 155 Баканова Дарья мл г. Коломна 32,86 32,860 (19) 1.17,48 77,480 (18) 54,58 54,580 19 1.53,25 56,625 (15) 221,545
15 161 Старченко Софья мл г. Коломна 31,88 31,880 (13) 1.16,39 76,390 (16) 52,48 52,480 13 2.02,06 61,030 (17) 221,780
16 164 Бакулина Дарья мл г. Коломна 32,85 32,850 (18) DNS 53,14 53,140 15 1.52,70 56,350 (14) 142,340
17 160 Афанасьева Полина мл г. Коломна 30,57 30,570 (9) 1.08,57 68,570 (9) 48,44 48,440 10 DNF 147,580
18 150 Ванякина Анна мл г. Коломна 32,03 32,030 (14) 1.06,12 66,120 (6) 53,95 53,950 17 DNS 152,100
19 151 Фролова Татьяна мл г. Коломна 33,63 33,630 (20) 1.17,38 77,380 (17) 55,80 55,800 20 DNS 166,810
20 153 Бабаева Афет мл г. Коломна DNS 1.14,13 74,130 (13) 54,25 54,250 18 1.52,37 56,185 (13) 184,565
21 154 Козяковская Виктория мл г. Коломна 32,62 32,620 (16) DNS 59,00 59,000 21 DNS 91,620
22 157 Литонова Мария мл г. Коломна 37,14 37,140 (24) DNS 62,59 62,590 22 DNS 99,730
23 158 Павлова Александра мл г. Коломна 42,61 42,610 (32) DNS 71,50 71,500 23 DNS 114,110
24 145 Евдашова Анастасия мл г. Коломна 33,93 33,930 (21) DNS DNS DNS 33,930
25 137 Голубева Виктория мл г. Тула 35,88 35,880 (22) DNS DNS DNS 35,880
26 131 Сергеева Анастасия дет г. Коломна 36,31 36,310 (23) DNS DNS DNS 36,310
27 135 Андреева Алина дет г. Коломна 37,33 37,330 (25) DNS DNS DNS 37,330
28 133 Моргушина Ульяна дет г. Коломна 37,77 37,770 (26) DNS DNS DNS 37,770
29 162 Макарова Елена мл г. Коломна 39,88 39,880 (27) DNS DNS DNS 39,880
30 136 Рязанова Софья дет г. Коломна 40,62 40,620 (28) DNS DNS DNS 40,620
31 132 Уросова Елизавета дет г. Коломна 40,72 40,720 (29) DNS DNS DNS 40,720
32 134 Шкарина Виктория дет г. Коломна 41,01 41,010 (30) DNS DNS DNS 41,010
33 156 Каурова Марина мл г. Коломна 42,50 42,500 (31) DNS DNS DNS 42,500

Девушки младшего возраста

Серебряные коньки
 

г.Коломна, КЦ "Коломна" 19 января2019



Главный судья соревнований В.В.Баканов

Серебряные коньки
 

г.Коломна, КЦ "Коломна" 19 января2019

34 146 Шароварникова Полина мл г. Коломна 43,60 43,600 (33) DNS DNS DNS 43,600
35 144 Губина Юлия мл г. Коломна DNF DNS DNS DNS



Главный судья соревнований В.В.Баканов

Серебряные коньки
 

г.Коломна, КЦ "Коломна" 19 января2019

Сумма многоборья

Место № Фамилия, Имя Возраст Город 300м Очки Место 700м Очки Место 500м Очки Место 1000м Очки Место Сумма

1 30 Курочкин Артем мл г. Коломна 26,79 26,790 (1) 1.02,39 62,390 (1) 43,95 43,950 (1) 1.31,91 45,955 (2) 179,085
2 34 Степченко Даниил мл г. Коломна 27,97 27,970 (3) 1.03,16 63,160 (2) 44,40 44,400 (2) 1.31,54 45,770 (1) 181,300
3 55 Кулешов Егор мл г. Коломна 27,36 27,360 (2) 1.04,41 64,410 (3) 44,70 44,700 (4) 1.34,25 47,125 (3) 183,595
4 33 Ляточевский Вячеслав мл г. Коломна 28,79 28,790 (5) 1.04,98 64,980 (4) 46,43 46,430 (5) 1.35,40 47,700 (5) 187,900
5 35 Шелест Тимур мл г. Коломна 29,08 29,080 (6) 1.07,23 67,230 (5) 47,15 47,150 (6) 1.37,84 48,920 (7) 192,380
6 31 Родионов Даниил мл г. Коломна 28,04 28,040 (4) 1.13,10 73,100 (12) 44,42 44,420 (3) 1.35,23 47,615 (4) 193,175
7 54 Феофанов Андрей мл г. Коломна 29,97 29,970 (7) 1.09,64 69,640 (8) 49,16 49,160 (10) 1.37,90 48,950 (8) 197,720
8 48 Митряев Кирилл мл г. Коломна 30,11 30,110 (8) 1.08,81 68,810 (6) 49,53 49,530 1.40,11 50,055 (9) 198,505
9 42 Сорокин Максим мл г. Коломна 30,19 30,190 (10) 1.10,77 70,770 (9) 48,80 48,800 (9) 1.43,70 51,850 (13) 201,610

10 36 Глухов Иван мл г. Коломна 30,12 30,120 (9) 1.11,56 71,560 (11) 49,40 49,400 (11) 1.42,48 51,240 (11) 202,320
11 49 Барышов Александр мл г. Коломна 31,31 31,310 (14) 1.13,44 73,440 (14) 51,00 51,000 (16) 1.44,40 52,200 (14) 207,950
12 52 Шепелев Иван мл г. Коломна 31,28 31,280 (13) 1.13,19 73,19 (13) 50,58 50,580 (15) 1.49,00 54,500 (16) 209,550
13 51 Лобанов Ярослав мл г. Коломна 30,72 30,720 (12) 1.15,17 75,170 (15) 54,63 54,630 (18) 1.55,59 57,795 (17) 218,315
14 43 Сурков Андрей мл г. Коломна 50,74 50,740 (25) 1.09,53 69,530 (7) 48,41 48,410 (7) 1.40,80 50,400 (10) 219,080
15 56 Ковалев Максим мл г. Коломна 38,10 38,100 (21) 1.17,00 77,000 (16) 60,35 60,350 (19) 1.42,76 51,380 (12) 226,830
16 57 Кодак Евгений мл г. Коломна 32,14 32,140 (15) 1.21,18 81,180 (18) 54,08 54,080 (17) 1.59,16 59,580 (18) 226,980
17 16 Бобков Сергей дет г. Коломна 38,45 38,450 (22) 1.43,70 103,700 (20) 48,50 48,500 (8) 1.37,84 48,920 (6) 239,570
18 44 Ишутин Иван мл г. Коломна DNS DNS (26) 1.11,25 71,250 (10) 50,25 50,250 (14) 1.48,58 54,290 (15) 175,790
19 50 Ветров Сергей мл г. Коломна 38,45 38,450 (22) 1.43,70 103,700 (20) 71,80 71,800 (21) DNS 213,950
20 53 Лысяков Андрей мл г. Коломна 33,41 33,410 (16) 1.20,20 80,200 (17) DNS DNS DNS 113,610
21 32 Скворчевский Денис мл г. Коломна 36,06 36,060 (19) 1.27,85 87,850 (19) DNS DNS DNS 123,910
22 47 Пеньков Александр мл г. Коломна 30,27 30,270 (11) DNS DNS DNS DNS 30,270
23 37 Мазуренко Роман мл г. Коломна 34,05 34,050 (17) DNS DNS DNS DNS 34,050
24 39 Пуцков Иван мл г. Коломна 35,09 35,090 (18) DNS DNS DNS DNS 35,090
25 40 Оленев Михаил мл г. Коломна 36,79 36,790 (20) DNS DNS DNS DNS 36,790
26 38 Мицкевичус Никита мл г. Коломна 38,64 38,640 (23) DNS DNS DNS DNS 38,640
27 41 Оленев Сергей мл г. Коломна 38,91 38,910 (24) DNS DNS DNS DNS 38,910
28 13 Кондрашкин Даниил дет г. Коломна DNS DNS 50,08 50,080 (13) DNF 50,080
29 206 Иванов Александр дет г. Коломна DNS DNS 60,83 60,830 (20) DNS 60,830
30 45 Кирьянов Дмитрий мл г. Коломна DNS DNS DNS DNS

Юноши младшего возраста



Главный судья соревнований С.А. Хорошилов

1000 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Возраст Город Время Очки Отст.

1 88 i Кочешев Никита ср.в.к. г. Коломна 1.21,29 40,645 00,00
2 107 o Грубов Георгий ст.в.к. г. Коломна 1.24,50 42,250 03,21
3 79 o Бунин Павел ср.в.к. г. Коломна 1.25,20 42,600 03,91
4 87 i Ивушкин Максим ср.в.к. г. Коломна 1.25,94 42,970 04,65
5 108 i Пильтяев Михаил в.к. г. Коломна 1.26,03 43,015 04,74
6 98 o Большаков Артур ст.в.к г. Коломна 1.26,31 43,155 05,02
7 89 o Зубков Валерий ср.в.к. г. Коломна 1.29,87 44,935 08,58
8 91 i Митрофанов Арсений ср.в.к. г. Коломна 1.34,99 47,495 13,70
9 95 o Копытин Даниил ср.в.к. г. Коломна 1.36,00 48,000 14,71

10 109 o Чинчук Павел ср.в.к. г. Коломна 1.36,31 48,155 15,02
11 195 i Болотникова Олеся ср.в.к. г. Коломна 1.37,05 48,525 15,76
12 202 i Бакшаева Дарина ст.в.к. г. Коломна 1.38,22 49,110 16,93
13 90 o Кальчугин Максим ср.в.к. г. Коломна 1.39,88 49,940 18,59
14 86 i Барсуков Алексей ср.в.к. г. Коломна 1.40,75 50,375 19,46
15 196 o Зенушкина Нина ср.в.к. г. Коломна 1.41,60 50,800 20,31
16 80 i Скрябин Артем ср.в.к. г. Коломна 1.46,55 53,275 25,26
17 198 o Моисеенкова Алена ср.в.к. г. Коломна 1.54,39 57,195 33,10
18 97 o Суровцев Кирилл ср.в.к. г. Коломна 1.54,50 57,250 33,21
19 96 i Сидоров Илья ср.в.к. г. Коломна DNS
20 71 i Веселкин Артем ср.в.к г. Коломна DNS

Девушки, юноши среднего, старшего возраста в.к.

"Серебряные коньки"
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 20 января 2019 г.



Главный судья соревнований С.А. Хорошилов

300 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст.

1 97 o Суровцев Кирилл г. Коломна 23,64 0.00,00
2 73 o Букуев Сергей г. Коломна 24,36 24,360 0,72
3 74 o Грищенко Дмитрий г. Коломна 24,44 24,440 0,80
4 77 o Фокин Егор г. Коломна 24,68 24,680 1,04
5 103 i Рафиков Дмитрий г. Коломна 24,69 24,690 1,05
6 75 i Плюснин Дмитрий г. Коломна 25,27 25,270 1,63
7 78 o Филимонов Александр г. Коломна 26,65 26,650 3,01
8 100 o Малышкин Никита г. Коломна 26,66 26,660 3,02
9 182 i Плёнкина Вероника г. Коломна 27,00 27,000 3,36
10 102 o Лисков Владислав г. Коломна 27,02 27,020 3,38
11 186 i Семёнова Анастасия г. Коломна 27,15 27,150 3,51
12 93 o Пронин Никита г. Коломна 27,96 27,960 4,32
13 204 o Губченко Валерия г. Коломна 28,15 28,150 4,51
14 185 i Мосягина Мария г. Коломна 28,19 28,190 4,55
15 192 o Копжанова Дарья г. Коломна 28,32 28,320 4,68
16 184 i Ильичёва Ксения г. Коломна 28,33 28,330 4,69
17 189 o Беляева Арина г. Коломна 28,55 28,550 4,91
18 200 i Мишина Марина г. Коломна 28,55 28,550 4,91
19 95 i Копытин Даниил г. Коломна 28,74 28,740 5,10
20 96 i Сидоров Илья г. Коломна 29,42 29,420 5,78
21 205 o Мартынкив Марина г. Коломна 30,22 30,220 6,58
22 194 o Шувалова Екатерина г. Коломна 30,47 30,470 6,83
23 183 i Ведерникова Анастасия г. Коломна 30,70 30,700 7,06
24 201 i Николаева Александра г. Коломна 31,09 31,090 7,45
25 82 i Онущенко Павел г. Коломна 31,53 31,530 7,89
26 190 i Ваулина Полина г. Коломна 32,04 32,040 8,40
27 181 i Лашмаева Елена г. Коломна 33,12 33,120 9,48
28 93 o Пронин Никита г. Коломна 34,75 34,750 11,11
29 187 o Степченко Алена г. Коломна 35,14 35,140 11,50
30 92 o Холодов Владимир г. Коломна 37,59 37,590 13,95
31 86 o Барсуков Алексей г. Коломна 39,16 39,160 15,52
32 101 i Губа Александр г. Коломна DNF
33 188 i Козлова Евгения г. Коломна DNS
34 193 i Сарайкина Анастасия г. Коломна DNS
35 83 o Калинкин Андрей г. Коломна DNS
36 81 i Пискарев Вадим г. Коломна DNS
37 94 i Кочетов Дмитрий г. Коломна DNS

"Серебряные коньки"
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019 г.

Девушки, юноши среднего, старшего возраста в.к.



Главный судья соревнований В.В.Баканов

700 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст.

1 73 o Букуев Сергей г. Коломна 0.53,70 53,700 0.00,00
2 103 o Рафиков Дмитрий г. Коломна 0.54,05 54,050 0.00,35
3 77 i Фокин Егор г. Коломна 0.54,76 54,760 0.01,06
5 75 o Плюснин Дмитрий г. Коломна 0.55,36 55,360 0.01,66
6 101 i Губа Александр г. Коломна 0.57,40 57,400 0.03,70
7 74 i Грищенко Дмитрий г. Коломна 0.57,54 57,540 0.03,84
8 78 o Филимонов Александр г. Коломна 0.58,52 58,520 0.04,82
9 182 i Плёнкина Вероника г. Коломна 0.58,62 58,620 0.04,92
10 186 i Семёнова Анастасия г. Коломна 1.00,26 60,260 0.06,56
11 102 o Лисков Владислав г. Коломна 1.00,63 60,630 0.06,93
12 185 i Мосягина Мария г. Коломна 1.01,72 61,720 0.08,02
13 108 o Пильтяев Михаил г. Коломна 1.01,98 61,980 0.08,28
14 93 o Пронин Никита г. Коломна 1.02,89 62,890 0.09,19
15 204 o Губченко Валерия г. Коломна 1.03,19 63,190 0.09,49
16 184 i Ильичёва Ксения г. Коломна 1.04,39 64,390 0.10,69
17 200 i Мишина Марина г. Коломна 1.07,02 67,020 0.13,32
18 95 i Копытин Даниил г. Коломна 1.07,35 67,350 0.13,65
19 96 i Сидоров Илья г. Коломна 1.08,40 68,400 0.14,70
20 202 i Бакшаева Дарина г. Коломна 1.09,20 69,200 0.15,50
21 183 i Ведерникова Анастасия г. Коломна 1.09,23 69,230 0.15,53
22 201 o Николаева Александра г. Коломна 1.11,80 71,800 0.18,10
23 97 o Суровцев Кирилл г. Коломна 1.20,82 80,820 0.27,12
24 181 i Лашмаева Елена г. Коломна DNF
25 100 o Малышкин Никита г. Коломна DNF
26 188 o Козлова Евгения г. Коломна DNS

"Серебряные коньки"
 

г.Коломна КЦ "Коломна" 19 января 2019 г.

Девушки, юноши среднего, старшего возраста в.к.



Главный судья соренвований В.В.Баканов

500 метров
Место № Дорожка Фамилия, Имя Город Время Очки Отст.

1 73 i Букуев Сергей ср.в.к. г. Коломна 37,85 37,850 00,00
2 84 o Кольцов Максим ср.в.к. г. Коломна 38,30 38,300 00,45
3 74 o Грищенко Дмитрий ср.в.к. г. Коломна 38,43 38,430 00,58
4 103 o Рафиков Дмитрий ст.в.к. г. Коломна 38,56 38,560 00,71
5 77 i Фокин Егор ср.в.к. г. Коломна 38,92 38,920 01,07
6 104 i Бурмистров Никита ст.в.к. г. Коломна 39,30 39,300 01,45
7 75 i Плюснин Дмитрий ср.в.к. г. Коломна 39,64 39,640 01,79
8 88 o Кочешев Никита ср.в.к. г. Коломна 40,13 40,130 02,28
9 79 o Бунин Павел ср.в.к. г. Коломна 40,35 40,350 02,50

10 101 i Губа Александр ст.в.к. г. Коломна 40,55 40,550 02,70
11 100 i Малышкин Никита ст.в.к. г. Коломна 40,83 40,830 02,98
12 105 i Лохмаев Сергей ст.в.к. г. Коломна 40,95 40,950 03,10
13 182 o Плёнкина Вероника ср.в.к. г. Коломна 41,65 41,650 03,80
14 107 o Грубов Георгий ст.в.к. г. Коломна 41,70 41,700 03,85
15 87 i Ивушкин Максим ср.в.к. г. Коломна 41,78 41,780 03,93
16 106 i Подгорный Кирилл ст.в.к. г. Коломна 41,80 41,800 03,95
17 78 o Филимонов Александр ср.в.к. г. Коломна 41,81 41,810 03,96
18 98 i Большаков Артур ст.в.к г. Коломна 41,95 41,950 04,10
19 186 i Семёнова Анастасия ср.в.к. г. Коломна 42,55 42,550 04,70
20 203 o Чеботарёва Елена ср.в.к. г. Коломна 43,12 43,120 05,27
21 108 i Пильтяев Михаил в.к. г. Коломна 43,20 43,200 05,35
22 83 i Калинкин Андрей ср.в.к. г. Коломна 43,21 43,210 05,36
23 71 o Веселкин Артем ср.в.к г. Коломна 43,22 43,220 05,37
24 85 o Новиков Матвей ср.в.к. г. Коломна 43,60 43,600 05,75
25 102 i Лисков Владислав ст.в.к. г. Коломна 43,80 43,800 05,95
26 72 i Антипин Родион ср.в.к г. Коломна 43,81 43,810 05,96
27 204 i Губченко Валерия ст.в.к. г. Коломна 43,85 43,850 06,00
28 89 o Зубков Валерий ср.в.к. г. Коломна 44,30 44,300 06,45
29 93 o Пронин Егор ср.в.к. г. Коломна 44,41 44,410 06,56
30 184 o Ильичёва Ксения ср.в.к. г. Коломна 44,50 44,500 06,65
31 192 i Копжанова Дарья ср.в.к. г. Коломна 44,90 44,900 07,05
32 200 o Кочетов Дмитрий ст.в.к. г. Коломна 45,13 45,130 07,28
33 189 i Беляева Арина ср.в.к. г. Коломна 45,95 45,950 08,10
34 96 i Митрофанов Арсений ср.в.к. г. Коломна 45,98 45,980 08,13
35 95 i Копытин Даниил ср.в.к. г. Коломна 46,54 46,540 08,69
36 109 o Чинчук Павел ср.в.к. г. Коломна 47,24 47,240 09,39
37 194 o Шувалова Екатерина ср.в.к. г. Коломна 47,26 47,260 09,41
38 193 o Сарайкина Анастасия ср.в.к. г. Коломна 47,60 47,600 09,75
39 183 o Ведерникова Анастасия ср.в.к. г. Коломна 47,97 47,970 10,12
40 71 o Болотникова Олеся ср.в.к г. Коломна 47,99 47,990 10,14
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Девушки, юноши среднего, старшего возраста в.к.
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41 82 o Кольчугин Максим ср.в.к. г. Коломна 48,30 48,300 10,45
42 201 i Николаева Александра ст.в.к. г. Коломна 48,32 48,320 10,47
43 202 i Бакшаева Дарина ст.в.к. г. Коломна 48,45 48,450 10,60
44 185 o Мосягина Мария ср.в.к. г. Коломна 49,10 49,100 11,25
45 86 o Барсуков Алексей ср.в.к. г. Коломна 49,38 49,380 11,53
46 71 o Моисеенкова, Алёна ср.в.к г. Коломна 49,98 49,980 12,13
47 82 o Онущенко Павел ср.в.к. г. Коломна 50,20 50,200 12,35
48 93 i Пронин Никита ср.в.к. г. Коломна 50,23 50,230 12,38
49 95 i Зеленушкина Анна ср.в.к. г. Коломна 50,60 50,600 12,75
50 80 o Скрябин Артем ср.в.к. г. Коломна 50,61 50,610 12,76
51 190 i Ваулина Полина ср.в.к. г. Коломна 50,90 50,900 13,05
52 95 i Сутулина Ольга ср.в.к. г. Коломна 51,41 51,410 13,56
53 97 o Суровцев Кирилл ср.в.к. г. Коломна 54,32 54,320 16,47
54 96 i Сидоров Илья ср.в.к. г. Коломна DNS
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